
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-23/08 

 

Zarządzenie Nr 23/2008 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie stawek wynagrodzenia za przeprowadzenie zajęć na studiach stacjonarnych 

przez nauczycieli akademickich niebędących pracownikami Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie umów cywilnoprawnych. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 pkt 7 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§1 

Ustala się następujące stawki wynagrodzenia za przeprowadzenie zajęć na studiach 

stacjonarnych przez nauczycieli akademickich niebędących pracownikami Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie umów cywilnoprawnych: 

1) zajęcia instruktora      35 zł za 1 godz., 

2) ćwiczenia        35 zł za 1 godz., 

3) wykłady i seminaria prowadzone przez: 

- pracownika posiadającego stopień naukowy doktora  50 zł za 1 godz., 

- pracownika posiadającego stopień naukowy doktora  

    habilitowanego      55 zł za 1 godz.,  

- pracownika posiadającego tytuł naukowy profesora  65 zł za 1 godz., 

4) lektoraty        35 zł za 1 godz. 

Wysokość wynagrodzenia za ćwiczenia i lektoraty jest niezależna od stopnia 

naukowego osoby prowadzącej. 

§2 

Ustala się wynagrodzenie za przeprowadzone egzaminy w następujący sposób: za 6 

przeegzaminowanych osób przysługuje wynagrodzenie, jak za 1 godzinę zajęć według 

stawek określonych w § 1 pkt 3, a za egzamin z języka obcego według stawki określonej w 

§ 1 pkt 4.  

§3 

Zasady i warunki zwiększania wynagrodzeń, o których mowa w § 1 i 2, ze środków 

pozostających w dyspozycji wydziałów, określa uchwała nr 29/2007 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 maja 2007 r. w sprawie 

przeznaczenia dodatkowych środków na zwiększenie wynagrodzeń oraz zasad podziału 

wpływów z odpłatnej działalności dydaktycznej w roku akademickim 2007/2008 i 

2008/2009 r.  

 

 

 



 

§ 4  

 

Traci moc zarządzenie nr 31/2007 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 17 września 2007 r. w sprawie stawek wynagrodzenia za 

przeprowadzenie zajęć na studiach stacjonarnych przez nauczycieli akademickich 

niebędących pracownikami Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na 

podstawie umów cywilnoprawnych.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2008 r. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                    Rektor UKSW 


